
- Periodo di validità: dal 20/4 al 23/6 e dal 26/8 al 17/9
Minimo soggiorno 2 notti.  Esempio: giovedì/venerdì + sabato gratuita.

- Validity period: from 20 April to 23 June and from 26
August to 17 September. Minimum stay 2 nights.

- Aggiungi al prezzo degli alloggi le seguenti tariffe al giorno per persona.

- Add to the accomodation price following amount per day per person.

• PENSIONE COMPLETA | FULL BOARD | VOLLPENSION 
€ 37,00    € 35,15  

• MEZZA PENSIONE | HALF BOARD | HALßPENSION
€ 26,00    € 24,70 

Bambini sino ai 10 anni 30% di sconto rispetto adulto
Children up to 10 years 30% discount compared to adults

- Periodo di validità | Validity period:
dal 20 Aprile al 4 Agosto 

e dal 26 Agosto al 17 Settembre.
from 20 April to 4 August 

and from 26 August to 17 September.

ALLOGGI
accomodation

Offerta Marina
Una Notte Gratis - One Free Night

Offerta Stella
Sconto 5%  sul Ristorante 

5% discount on Restaurant (also take-away)

camping

LISTINO PREZZI
PRICES | PREISE 

www.campinglamimosa.it
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